vii commentarius in Trinum videt lucem Francof. 1643. 8.

20 *Truculentus*, cæteris depravator hodie exstat, etsi ut siq; pra in Pseudolo dixi, Plauto ipsi hoc drama suum mirè placuit;

III. Ætatem igitur tulerunt (præter unam *Vidulariam*) Co-
mœdiae Plauti Varronianæ omnes, sive XXI. illæ, quas *Verre* in
libris de Comœdiis Plantinianis consensu omnium pro genuinis
habuit teste Gellio III. 3. *Vidularia* quoque extitit olim in an-
tiquissimis membranis Palatinis, in quibus ejus titulum post
Truculentum observarunt Viri docti, sed fabula ipsa desidera-
batur, quam plus simplici vice in testimonium citent Nonius,
Priscianus, & alii.

IV. Post mortem Plauti, ejus Comœdiz, quæ incertæ fere-
bantur, Plautinæ tamen esse de jocorum copia cognitæ sunt,
ut narrat Macrobius lib. 2. *Saturnal.* c. 1. Aliarum Plautum pa-
sim tributarum autores fuere *M. Aquilins* quidam, vel *M. Ac-
cias* sive *Acutius*, vel *Plotius*, vel denique *Turpilius*.

V. Nomina deperditarum Comœdiarum sub Plauti nomine
hæc apud veteres Grammaticos observata sunt Viris doctis,
Georgio Fabricio præcipue, Taubmanno, ac Pareo, qui frag-
menta Plauti collegerunt. 1. *Acaristio*, pro quo alii apud No-
niū legunt ἄχαρι studium. 2. *Abroicus*, al. Ambroicus vel Agroicu-
sus, ἀβροῖς. 3. *Addictus*. 4. *Anus*. 5. *Artemon*. 6. *Astraba* sive
Clitellaria. 7. *Baccaria*. 8. *Bis compressa*. 9. *Bœotia*. 10. *Cæci-
stus*. 11. *Calceolus*. 12. *Carbonaria*. *Clitellaria* (supra *Astraba*).
13. *Cœcus* sive *Prædones*. 14. *Colax*. 15. *Commorientes* è Diphili
fabula, cui titulus οὐρῶν μετερρε expressa teste in Adelphis Te-
rentio. Tamen hanc quoque Varro videtur Plauto abjudicasse.
16. *Condalium* è Menandri δάκτυλῳ. 17. *Cornicularia*. 18. *Dy-
scolus*. 19. *Fenestratrix*. 20. *Fretum*. 21. *Frivolaria*. 22. *Fugiti-
vi*. 23. *Gastron*, aliis *Rectio* vel *Gestio*, vel *Questio* denique. 24.
Hortulus. 25. *Leones* (al. *lenones*) gemini. 26. *Lipargus*, sive Pa-
rasitus piger. 27. *Medicus parasitus*. 28. *Mecbus*. 29. *Nervola-
ria*. *Prædones*, (supra *Cœcus*.) 30. *Plocinus*, al. *Plociona*, πλοκί-
νης, stuparum institor. 31. *Satyrio*. 32. *Scytba liturgus*, ex An-
tiphanitis Σκύθη. 33. *Syrus*. 34. *Trigemini*. 35. *Vidularia*. * Pos-
sent & catalogo deperditarum inseri *Parasitus* (supra, *Medi-
cus*;) *Patina* sive *Patinaria*, (nisi eadem hæc fuerit cum Ca-
sina:) *Phasma* (nisi eadem cum *Mostellaria*) & *Sisennaria* (ni-
si falsa lectio *Camerarium* deceperit.)

VI. Plau-

(a) Gellius III. 3. e Varrone refert *Plantinum*, siue quæpiam Poëram Comœdiarum,
et ius quoniam fabula *Plauti* inscripta forent, acceptas esse quasi *Plautinus*, cum offens
non à *Plauto* *Plautina*, sed à *Plautio* *Plantiana*.